1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA
DETERMINA SINDACALE N. 2 DEL 08-01-2021

REG. GEN. N. 2

OGGETTO: CONFERMA NOMINA VICE SEGRETARIO

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria determina sindacale Registro Generale n. 170 del 27/04/2020 con la
quale il Dott. Corrado Milana viene nominato Vice Segretario;

RILEVATO che la nomina del Vice Segretario rientra fra quelle di tipo fiduciario;

RITENUTA l'opportunita e la necessita di provvedere alla conferma, senza soluzione di continuita,
del Vice Segretario Comunale, per poter procedere tempestivamente alla sostituzione nei casi di
assenza o impedimento del Segretario titolare, confermando il Dott. Corrado Milana, quale Vice
Segretario di questo Ente, in quanto in possesso della Laurea in Scienze Economiche e Bancarie;

VISTO lo Statuto di questo Comune;
VISTO il vigente O.R.E.L.;

VISTA la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

Per 1 motivi esposti in narrativa, quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto:

1) Di confermare il Dott. Corrado Milana, nell'incarico di Vice Segretario, in quanto in possesso
della Laurea in Scienze Economiche e Bancarie, fino al 12 Giugno 2021;

2) Di assegnare al Dott. Corrado Milana, 1'incarico di ricoprire il posto di Vice Segretario
Comunale, nonché di svolgere 1 compiti di cui all” art. 28 del Regolamento degli Uffici e dei
Servizi.

4) Di comunicare copia del presente provvedimento al Dott. Corrado Milana;

5) Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Palermo ex Agenzia Autonoma per la
Gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regione Siciliana.

6) Di attivare il presente provvedimento tutte le volte in cui manca il Segretario titolare, per cause
di assenza o impedimento.

7) Di dare atto che il presente provvedimento, sara comunicato, a cura del Servizio Risorse Umane,
alle R.S.U. aziendali.

11 Sindaco

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 2 del 08-01-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI

~F
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 2 del 08-01-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2/ PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 08-01-2021 Reg.
Gen. n. 2 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 08-01-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 2 del 08-01-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



